

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά - Καθαίρεσεις									
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσω οδών καλής βατότητας και απόρριψη σε ΣΕΔ	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01ΣΧ		001	ton.k m	30.000,00	1,50	45.000,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	005	m3	30,00	28,00	840,00	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	006	m3	20,00	56,00	1.120,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	007	m3	250,00	15,70	3.925,00	
5	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	008	m3	50,00	2,70	135,00	
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	036	m3	1.100,00	2,80	3.080,00	
7	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	037	ton	2.000,00	1,65	3.300,00	
8	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Πα βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.01.01	ΥΔΡ 6081.1	038	m3	270,00	6,70	1.809,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά - Καθαίρεσεις								59.209,00	59.209,00
2. Σκυροδέματα									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	010	m3	50,00	90,00	4.500,00	
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	011	m2	50,00	22,50	1.125,00	
3	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	012	(Kgr)	1.000,00	1,01	1.010,00	
4	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	013	(Kgr)	1.000,00	1,07	1.070,00	
5	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	014	m3	5,00	89,80	449,00	
Σύνολο : 2. Σκυροδέματα								8.154,00	8.154,00
3. Επιχρίσματα - Επιστρώσεις									
1	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 10.17	ΥΔΡ 6370	015	m2	900,00	3,60	3.240,00	
Σε μεταφορά								3.240,00	67.363,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							3.240,00	67.363,00
2	Επιστρώσεις δια τάπητος εκ πλαστικής ύλης, χλωριούχου πολυβινυλίου (P.V.C.)	ΟΙΚ 7396	ΟΙΚ 7396	018	m2	2.500,00	21,84	54.600,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	019	m	250,00	9,60	2.400,00	
4	Περίφραξη μέσου ύψους τύπου Β (ΠΚΕ) ύψους 1,62 m	ΝΑΟΔΟ Ε05.2	ΥΔΡ 6812	020	m	150,00	13,70	2.055,00	
5	Γεωυφάσματα μη υφαντά, βάρους 285 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.04	ΟΙΚ 7914	040	m2	1.200,00	3,90	4.680,00	
6	Επιστρώση με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα (εργασία και υλικά)	ΝΑΟΙΚ 73.96.ΣΧ	ΥΔΡ 6621.3	044	m2	3.400,00	30,00	102.000,00	
7	Κατασκευή -επιστρώση επιφανειών στίβου, με συνθετικό τάπητα	ΝΑΟΙΚ 73.94.1.ΣΧ		045	m2	2.000,00	45,00	90.000,00	
8	Επίστρωση με χυτή ελαστική, ακρυλική, αυτοεπιπεδούμενη, αντισλισθηρή τελική επένδυση αθλητικού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 7396.1.ΣΧ		046	m2	2.500,00	15,00	37.500,00	
	Σύνολο : 3. Επιχρίσματα - Επιστρώσεις							296.475,00	296.475,00
	4. Κατασκευές - Λοιπά Τελειώματα								
1	Βάση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	021	m3	150,00	11,50	1.725,00	
2	Φίλτρα στραγγιστήριων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΝΑΥΔΡ 5.10	ΝΟΔΟ 2815	022	m3	600,00	9,30	5.580,00	
3	Προμήθεια άμμου χειμάρου ή ορυχείου	ΝΑΠΡΣ Δ16	ΝΟΔΟ 1510	009	m3	230,00	15,00	3.450,00	
4	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας	ΝΑΠΡΣ Γ04	ΠΡΣ 1620	023	m2	3.400,00	0,25	850,00	
5	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	ΠΡΣ 1140	024	στρ.	3,40	105,00	357,00	
6	Ασφαλτική προεπάλειψις	ΝΟΔΟ 4110	ΝΟΔΟ 4110	025	m2	2.300,00	1,42	3.266,00	
7	Κατασκευή ασφαλτικής στρώσεως βάσεως συμπ. πάχους 50 χλστ. άνευ της καθαρής μεταφοράς του ασφαλτομίγματος Χρήσις θραυστού υλικού λατομείου	ΝΟΔΟ 4321Β	ΝΟΔΟ 4321Β	026	m2	2.300,00	5,32	12.236,00	
8	Καθιστικά αθλητικών εγκαταστάσεων με πλάτη, από πλαστικό.	ΝΑΠΡΣ Β10.ΣΧ	ΟΙΚ 5104	027	ΤΕΜ	685,00	13,00	8.905,00	
9	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	028	m	10,00	9,30	93,00	
10	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	029	m	10,00	22,80	228,00	
11	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσσοαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	030	(Kgr)	1.000,00	3,10	3.100,00	
12	Εστία ποδοσφαίρου κατά κανονισμό υποδομής γηπέδων της UEFA	ΝΑΟΙΚ 64.17.ΣΧ		031	ΤΕΜ	2,00	1.900,00	3.800,00	
	Σε μεταφορά							43.590,00	363.838,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							43.590,00	363.838,00
13	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 200 mm	ΝΑΟΙΚ 21.03.04	ΥΔΡ 6620.4	039	m	200,00	16,90	3.380,00	
14	Καγκελόπορτα ανοιγόμενη, πολλαπλών φύλλων, απλού σχεδίου	ΟΙΚ Ν6401.2		043	kg	600,00	5,40	3.240,00	
15	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433, βιομηχανικής προέλευσης Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 100 mm, κατηγορίας φορτίου B125 με εσχάρα από γαλβανισμένο χάλυβα.	ΝΑΥΔΡ 11.15.02	ΥΔΡ 6620.1	047	m	250,00	76,00	19.000,00	
16	Ζεύγος ταμπλώ μπασκετών Ολυμπιακού τύπου.	ΟΙΚ Ν16406.1	ΟΙΚ 6406	048	Ζεύγη	4,00	388,25	1.553,00	
	Σύνολο : 4. Κατασκευές - Λοιπά Τελειώματα							70.763,00	70.763,00
	5. Δίκτυα								
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 8 m	ΝΑΗΛΜ Κ60.10.01.03	ΗΛΜ 101	032	ΤΕΜ	8,00	1.150,00	9.200,00	
2	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο διατομής 5 Χ 4 mm ²	ΑΤΗΕ Κ8774.6.3.3	ΗΛΜ 47	033	m	70,00	11,81	826,70	
3	Φωτιστικό σώμα προβολέα με LED ισχύος 350 - 400W τοποθετημένο σε ιστό.	ΑΤΗΕ Κ9370.6.3	ΗΛΜ 103	034	ΤΕΜ	16,00	1.896,84	30.349,44	
4	Ερμάριο εξωτερικού φωτισμού τύπου πύλαρ ΔΕΗ	ΝΑΗΛΜ Κ60.10.80.03	ΗΛΜ 52	035	ΤΕΜ	1,00	2.500,00	2.500,00	
	Σύνολο : 5. Δίκτυα							42.876,14	42.876,14
	Άθροισμα								477.477,14
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	85.945,89
	Άθροισμα								563.423,03
	Απρόβλεπτα							15,00%	84.513,45
	Άθροισμα								647.936,48
	ΦΠΑ							24,00%	155.504,76
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								803.441,24

Οι μελετητές

Ν. Κουζλακίδου
Κουζλακίδου Κωνσταντινιά
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Σ. Σκούδης
Σκούδης Τιμολέων
Μηχ/γος Μηχανικός Τ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

Η. Πρίνη
Η Πρίνη Τ.Μ.Ε.

Κατσαρού Μιχαλίτσα
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Χαραλαμπίδης Πρόδρομος
Χαραλαμπίδης Πρόδρομος
Αρχιτέκτων Μηχανικός

